

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาซ่อมแซมรอยต่อถนนคอนกรีตและลานจอดรถบริเวณด้านสะพานมิตรภาพ 2 (มุกดาหาร - สะหวันนะเขต) ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

งานจ้างเหมาซ่อมแซมรอยต่อถนนคอนกรีตและลานจอดรถบริเวณด้านสะพานมิตรภาพ 2 (มุกดาหาร - สะหวันนะเขต) / ปริมาณงาน 1 แห่ง /

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงมุกดาหาร / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,980,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานซ่อมแซมรอยต่อถนนคอนกรีตและลานจอดรถบริเวณด้านสะพานมิตรภาพ 2 (มุกดาหาร-สะหวันนะเขต)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 14 สิงหาคม 2569 เป็นเงิน 1,941,365.52 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วิโรจน์ ต๊ะตังใจ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ชส.ชท.มุกดาหาร

7.2 สลิตา บางทราย กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 มนัส คำโกน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคางานก่อสร้างทางมาซ่อมแซมรอยต่อถนนคอนกรีตและลานจอดรถบริเวณด้านสะพานมิตรภาพ 2 (มุกดาหาร - สะหวันนะเขต) ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงมุกดาหาร/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเปลี่ยนวัสดุรอยต่อผิวคอนกรีต 1.1 EXISTING JOINT SEALANT REPAIRING 2.	M.	20,971.000	67.40	1,413,445.40	1.3602	91.67	1,922,568.43
2	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างทางก่อสร้าง 2.1 งานบริหารการจราจรในระหว่างทางก่อสร้าง การติดตั้งป้ายในแก่งก่อสร้าง/งานบูรณะ บริเวณช่องจราจรกลาง สำหรับทางหลวงหลายช่องจราจร	SET	1.000	13,819.36	13,819.36	1.3602	18,797.09	18,797.09
รวมราคากลาง								1,941,365.52

วิโรจน์ ตะตองใจ

14 สิงหาคม 2569 15:32:48

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาซ่อมแซมรอยต่อถนนคอนกรีตและลานจอดรถบริเวณด้านสะพานมิตรภาพ 2 (มุกดาหาร - สะหวันนะเขต) ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงมุกดาหาร/กรมทางหลวง



วิโรจน์ ตะตองใจ

14 สิงหาคม 2569 15:32:48

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างงานจ้างเหมาซ่อมแซมรอยต่อถนนคอนกรีตและลานจอดรถบริเวณด้านสะพานมิตรภาพ 2 (มุกดาหาร - สะหวันนะเขต) ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงมุกดาหาร/กรมทางหลวง

วิโรจน์ ตะตองใจ
(วิโรจน์ ตะตองใจ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลลิตา บางทราย
(ลลิตา บางทราย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

มนัส คำโกน
(มนัส คำโกน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วิโรจน์ ตะตองใจ
14 สิงหาคม 2569